ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 ноября 2024 г. № 549-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Внести в состав Комиссии по проведению инвентаризации защитных

сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для

укрытия населения, расположенных на территории Республики Дагестан,

утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от

21 октября 2024 г. № 459-р (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 23 октября, № 05002014228), следующие
изменения:

а) включить в состав Комиссии Эмеева Магомедшарипа Зайнутдиновича -
заместителя руководителя Территориального управления Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в Республике Дагестан (по

согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Агуева Г_.Ш.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

НПО исполняющий обязанности

седателя Правительства

есиублики Дагестан Р. Алиев